~"'· 1111· ~ li ;.
• >A JAIR- PEREIRA ;JE O, d- 1 1

PORTARIA Nº 112/2019

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

NOMEAR o Servidor RINALDO JOSÉ DA PENHA para o Cargo
Comissionado de Assessor Legislativo da Presidência CCL 4, com data
retroativa a partir do dia 01 de agosto do corrente ano.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 16 de agosto de 2019.

... ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
R.11,1 Dr: Joaquim Nahuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE CEP: 54735 790 e (81) l',)', 01)! ,.,x (flll l',l'l J/S/4 e WWWSAOLOURfNCODAMATA.Pf.l[(dlH o /(AMARAMUNl(ll'ALSIM @ •"'(AMAHAMUNICIPAI.SLM